

## Rechnung

Lieferung DI240801227 vom 20.08.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90160		<b>Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f. KNOTT</b> Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, für KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	10	Stück	3,90	39,00
2	90186		<b>KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten</b> KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,64 kg	8	Stück	6,79	54,32
3	40063		<b>BÜNTE Halter, weiß, f. Unterlegkeil 40062</b> BÜNTE Halter, weiß, für Unterlegkeil 40062, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,38	3,80
4	40061		<b>Ersatzring, f. Abreibseile</b> Ersatzring, für Abreibseile customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,55	5,50
5	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,85	5,70
6	70154		<b>Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm, Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm	25	Stück	1,55	38,75

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240801128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,38 kg				
7	10205		<b>Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, m. Klebefolie</b>	20	Stück	0,38	7,60
			Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
8	10650		<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b>	2	Stück	7,75	15,50
			ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,34 kg				
9	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b>	1	Stück	8,10	8,10
			ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,19 kg				
10	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b>	1	Stück	8,10	8,10
			ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,19 kg				
11	400020		<b>WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm</b>	2	Stück	16,50	33,00
			WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,48 kg				
12	42221		<b>KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm</b>	2	Stück	64,78	129,56
			KNOTT Zugkugelpkupplung K35-C, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 6,90 kg				
15	204250		<b>SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete</b>	1	Stück	44,00	44,00
			SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434 customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,56 kg				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240801128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	21050		<b>Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm</b> Auge flach M6, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge 12 mm, Bohrung 8 mm	2	Stück	2,12	4,24
17	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	36,50	36,50
18	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>442,02</b>
						19% MwSt.	83,99
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>526,01</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240801128 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,379

### Lief. an Adresse:

Dufner Fahrzeugbau OHG  
 Elzstr. 12  
 79215 Elzach  
 Deutschland